Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2400, 23 jan. 2018. Caderno Administrativo [da] Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, p. 2.

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS DO TRABALHO

I CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DA MAGISTRATURA DO TRABALHO

EDITAL N. 11, DE 22 DE JANEIRO DE 2018

SESSÃO PÚBLICA PARA IDENTIFICAÇÃO DAS PROVAS E DIVULGAÇÃO DAS

NOTAS DA PRIMEIRA PROVA DA SEGUNDA ETAPA - PROVA ESCRITA
DISCURSIVA

RESOLVE

A Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do

Trabalho – ENAMAT, tendo em vista o I Concurso Público Nacional Unificado para
ingresso na carreira da Magistratura do Trabalho, regido pelo Edital de Abertura de
Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, de 29/06/2017, INFORMA que a sessão
pública de identificação das provas e divulgação das notas da Prova Escrita Discursiva
ocorrerá no dia 2 de fevereiro de 2018, a partir das 9h30 (horário de Brasília), no auditório
da ENAMAT, localizada no Setor de Administração Federal Sul – Quadra 8 - Lote 1 – 5º
Andar, Bloco A, Brasília-DF.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

Presidente da Comissão Executiva Nacional